

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 013

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMH (Information actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/03/2022	001	ALA HUALLAGA CENTRAL	17.55.0010.0045	ADITIVO LIMPIADOR DE INYECTORES PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1.3.1.3	120.00	UNIDAD					1.00	120.00
2	14/03/2022	001	ALA HUALLAGA CENTRAL	94.08.0084.0235	CORNETE DE RUEDA PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992074	2.3.1.6.1.1	500.00	UNIDAD					1.00	500.00
3	14/03/2022	001	ALA HUALLAGA CENTRAL	90.81.0010.0007	RODAMIENTO DE RODILLO CONICO 0.545 x 0.6875 x 1.57 in	2.3.1.6.1.1	700.00	UNIDAD					1.00	700.00
4	07/03/2022	002	AAA MANTARO	85.96.0004.1295	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HORIZOS	2.3.2.7.1.1.9	25,000.00		1.00	25,000.00	1.00	25,000.00		
5	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.96.0004.1295	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
6	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.96.0004.1293	PANTALÓN DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA M	2.3.1.6.1.4	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
7	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.02.0003.0137	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 43	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
8	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.02.0003.0144	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 38	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
9	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.02.0003.0134	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 40	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
10	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.02.0003.0135	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX TALLA 41	2.3.1.6.1.4	200.00	PAR					1.00	200.00
11	29/03/2022	002	AAA MANTARO	56.66.0009.0003	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	2.3.1.6.1.4	10.00	UNIDAD					9.00	90.00
12	29/03/2022	002	AAA MANTARO	64.61.0006.0001	BALDE DE PLASTICO X 10 L	2.3.1.5.99.99	15.00	UNIDAD					4.00	60.00
13	29/03/2022	002	AAA MANTARO	56.33.0022.0022	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRETCH DE 45 cm X 458 m	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD					5.00	400.00
14	29/03/2022	002	AAA MANTARO	80.50.0003.0243	CARETA PROTECTOR FACIAL DE LAMINA DE ACETATO INESALABLE	2.3.1.6.1.4	15.00	UNIDAD					9.00	135.00
15	29/03/2022	002	AAA MANTARO	80.50.0003.0023	CRITES DE PROTECCION PARA NIEVE O ALTA MONTANA	2.3.1.6.1.4	30.00	UNIDAD					7.00	210.00
16	29/03/2022	002	AAA MANTARO	89.02.0001.0017	BOTAS DE JESE (SAMPLES)	2.3.1.6.1.4	35.00	PAR					9.00	315.00
17	29/03/2022	002	AAA MANTARO	13.50.0036.0018	GUANTE DE JESE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA M	2.3.1.6.1.4	17.00	PAR					9.00	153.00
18	29/03/2022	002	AAA MANTARO	17.55.0010.0262	ACEITE LUBRICANTE TCWS PARA MOTOR ACUATICO	2.3.1.3.1.3	100.00	UNIDAD					2.00	200.00
19	29/03/2022	002	AAA MANTARO	80.05.0003.0200	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE EQUIPOS	2.3.2.7.1.1.2	240.00						4.00	960.00
20	29/03/2022	002	AAA MANTARO	94.06.0001.0007	SERVICIO DE VIGILANCIA	2.3.2.7.1.2	80.00	SERVICIO					5.00	400.00
21	29/03/2022	002	AAA MANTARO	86.27.0001.0008	SERVICIO DE LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	40.00	SERVICIO					1.00	40.00
22	29/03/2022	002	AAA MANTARO	60.85.0010.0188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRIENTOMETRO	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO					4.00	2,000.00
23	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	172300070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.1.3.1.1	15.60	GALON	243.00	3,780.80	205.00	3,780.00		
24	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	172300070020	SERIE BS 500	2.3.1.3.1.1	17.84	GALON					1,660.00	29,883.40
25	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	061200020161	CAJAS CAJEROS X 3 L OSCURA	2.3.1.1.1.1	11.20	UNIDAD					24.00	264.00
26	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	091200020069	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 ML X 15	2.3.1.1.1.1	28.00	PAQUETE					24.00	672.00
27	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	061200020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	27.00	CAJA					24.00	648.00
28	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	602000100208	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPYADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO					10.00	1,500.00
29	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	602000100208	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	50.00	SERVICIO					6.00	450.00
30	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	602000100206	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	2.3.2.4.7.1	150.00	SERVICIO					10.00	1,500.00
31	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	495700400076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	2.3.1.6.1.4	6.00	CAJA					100.00	600.00
32	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	495700400108	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.6.1.4	12.00	CAJA					100.00	1,200.00
33	19/03/2022	002	ALA LA CONVENCIÓN	253800100002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	2.3.1.6.1.4	12.00	UNIDAD					50.00	600.00
34	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	503930020056	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRETCH 50 cm X 200 m	2.3.1.5.99.1.99	100.00	ROLLO					35.00	3,500.00
35	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000200162	GUANTES QUIRURGICOS DESCARTABLES DE UN SOLO USO (Caja por 50 pares)	2.3.1.6.1.4	40.00	CAJA					10.00	400.00
36	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000200160	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF36A NEGRO	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					1.00	4,197.00
37	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000200161	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF36A CIAN	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					1.00	4,197.00
38	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000200162	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF36A AMARILLO	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					1.00	4,197.00
39	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000200163	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF36A MAGENTA	2.3.15.12	1,399.00	UNIDAD					1.00	4,197.00
40	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	767000400252	JUEGO DE TRANSFERENCIA DE MAGNETES Y RODILLO PARA HP COD. REF. DPM6A	2.3.15.12	1,084.00	JUEGO					1.00	5,274.00
41	29/03/2022	003	AAA MARIÑÓN	495700400109	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.16.21	30.00	CAJA					200.00	6,000.00
42	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	29.05.0006.0026	WINCHA DE METAL 50 m	2.3.1.99.1.1	90.00	UNIDAD					2.00	180.00
43	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	29.05.0006.0015	WINCHA DE METAL 5 m	2.3.1.99.1.1	20.00	UNIDAD					1.00	20.00
44	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	64.61.0006.0003	BALDE DE PLASTICO X 20 L	2.3.1.7.1.1	43.00	UNIDAD					4.00	172.00
45	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	64.61.0006.0020	BALDE DE PLASTICO X 4 L	2.3.1.7.1.1	35.00	UNIDAD					4.00	140.00
46	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	64.61.0006.0027	BALDE DE PLASTICO X 6 L	2.3.1.7.1.1	30.00	UNIDAD					4.00	120.00
47	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.6300.0001	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3.2.2.1	700.00	UNIDAD					2.00	1,400.00
48	04/04/2022	006	ALA BAJO APURIMAC PAMPAS	26.34.0012.0013	PILA SECA RECARGABLE 1.5V TAMARZO AA	2.3.1.5.4.1	15.00	UNIDAD					10.00	150.00
49	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	26.34.0011.0023	FIARO NEBLINERO 12 Y 56 W PARA VEHICULO	23.1.6.1.1	200.00	UNIDAD					2.00	400.00
50	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	84.08.0092.0087	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 04H990930	23.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
51	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	86.32.0075.0006	CASCO PROTECTOR MAYOR A 14 LIT DE POLICARBONATO Y FIBRA DE VIDRIO PARA MOTOCICLISTA	23.1.6.1.1	350.00	UNIDAD					2.00	700.00
52	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	74.64.6303.0011	SILLON GIRATORIO DE METAL TAPIZADO EN CUERO CON BRAZOS	26.32.12	900.00	UNIDAD					2.00	1,800.00
53	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	84.10.0003.0012	CLAXON PARA TOYOTA COD. REF. 86J0494806	23.1.6.1.1	140.00	SERVICIO					1.00	140.00
54	05/04/2022	002	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	86.27.0001.0008	SERVICIO DE LAVADO, LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	20.00	UNIDAD					1.00	100.00
55	05/04/2022	003	ALA LAS YANJAS SUITE	071200434116	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE CAPACITACIÓN CON ACTORES DEL SNGRH EN TAREAS DE PORTA ELCHEMUNTO DE CANCAJONES	23.29.11	4,500.00	SERVICIO					8.00	36,000.00
56	05/04/2022	003	ALA LAS YANJAS SUITE	071200434021	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN CALIDAD DE RECURSOS HORIZOS	23.29.11	2,500.00	SERVICIO					8.00	20,000.00
57	05/04/2022	004	ALA CAMANA MAJES	071200387614	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HORIZOS	2.3.2.8.1.1	5,000.00	SERVICIO					6.00	30,000.00
58	05/04/2022	004	ALA CAMANA MAJES	749892240012	MOUSE INALAMBRICO OPTICO	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					2.00	100.00
59	05/04/2022	004	ALA CAMANA MAJES	767000400481	ALFOMBRILLA PARA PARA MOJES	2.3.1.5.1.1	20.00	UNIDAD					15.00	300.00
60	05/04/2022	004	ALA CAMANA MAJES	952540300048	MEMORFONO UNIDIRECCIONAL CONDENSADOR USB	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					2.00	100.00
61	05/04/2022	004	AAA UCAYALI	49.57.0041.0158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	23.18.21	2.00	UNIDAD					2,600.00	5,200.00
62	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	84.10.0002.0019	ALQUILER DE TODOS, SILLAS MESAS Y EQUIPOS MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.3	5,000.00	SERVICIO					1.00	6,000.00
63	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	84.10.0003.0018	ALQUILER DE EQUIPOS MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.4	4,000.00	SERVICIO					1.00	4,000.00
64	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	945000400010	ALQUILER LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	24,000.00	SERVICIO					1.00	24,000.00
65	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	040100010007	SERVICIO DE CENA	2.3.2.7.11.5	6,435.00	SERVICIO					1.00	6,435.00
66	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	040100000003	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS	2.3.2.7.11.5	7,000.00	SERVICIO					1.00	7,000.00
67	08/04/2022	004	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA - DOJA	593200010009	SERVICIO DE ALDAMIENTO	2.3.2.7.10.2	46,000.00	SERVICIO					1.00	46,000.00
68	08/04/2022	002	JEFATURA	21.01.0001.0290	SERVICIO DE ANALISIS, REALIZACION Y SEGUIMIENTO DE INFORMES TECNICOS	2.3.2.8.1.1	36,000.00	SERVICIO					1.00	36,000.00
69	08/04/2022	002	JEFATURA	07.11.0006.0054	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS TECNICOS	2.3.2.8.1.1	36,000.00	SERVICIO					1.00	36,000.00
Total General en S/.										38,790.80		38,790.00		340,790.00

Forma 1 : Representación del área involucrada en la gestión de la CAP

Forma 2 : Titulo de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad